

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
1. Name of Work:-					Red Rowel
to					Porhanga.
2. Agency:-					Ravishanker purdy
3. Agreement No:-					8 MBD / 23.24
4. Date of Commencement:-					4.8.23
5. Date of Completion:-					3.5.24
6. Below:-					0.10%.

Date of entry:- 1.10.23

1. clearing and grubbing

good land by manual means

including uprooting --

complete all work.

$$2 \times 20 \times 30 \text{ m} \times 1.00 = 1200.00$$

$$2 \times 20 \times 30 \text{ m} \times 1.00 = 1200.00$$

$$2 \times 20 \times 30 \text{ m} \times 1.00 = 1200.00$$

$$2 \times 2 \times 30 \text{ m} \times 1.00 = 120.00$$

$$2 \times 12 \text{ m} \times 1.00 = 24.00$$

3744.00

$$= 0.37 \text{ hect}$$



Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
4 x	0.60	x 0.40	x 0.100	=	0.096 m ³
5 x	0.75	x 0.60	x 0.100	=	0.225 m ³
4 x	7.50	x 0.50	x 0.100	=	0.300 m ³
5 x	2.40	x 0.60	x 0.100	=	0.720 m³ 0.120 m ³
					8.153 m ³
②	Planting 4 trees by the Road side — do —				
					80 Nos
③	Half-Brick circular Free guard in 2nd class brick — do —				
					80 Nos

④ H.P culvert parapet repair

for 2 Nos

④ Plastering with cement

mortar (1:4) on b/w — do

Side face - 2 x 4.0 x 6.0 x 0.60 = 28.80 m²

Top 2 x 2.0 x 6.0 x 0.40 = 9.60 m²

Front face - 2 x 4.0 x 0.40 x 0.60 = 1.92 m²

40.32 m²

⑤ Painting Two coats including

Primer coat — do

Side face - 2 x 4.0 x 6.0 x 0.60 = 28.80 m²

Top 2 x 2.0 x 6.0 x 0.40 = 9.60 m²

Front face 2 x 4.0 x 0.40 x 0.60 = 1.92 m²

40.32 m²

Drawn by
Q.B.3.0'E

Continuation

6/03/20

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(19)/27	Providing and Fixing				
	177424 boards	do			
	Same qty wide Tim-B				
	9mm - 128 Page - 14				
4 Nos @	12703.31/MOS	Rs			50813=00
(20)/28	Plastering with				
	cn(1:4) on b/w	do			
	Same qty wide Tim-B				
	9mm - 48 Page - 22				
40.32m ² @	212.26/m ²	Rs			8558=00
(21)/29	Painting two coats				
	on plaster	do			
	Same qty wide Tim-B				
	9mm - 51 Page - 22				
40.32m ² @	126.32/m ²	Rs			5093=00
		Rs 5			844659=00
	Add G.S.T @ 18%	(+)	10		52039=00
	Add L.C.E.S. @ 1%	(+)	5		8447=00
	Add S.Fee @ 10%	(+)	5		0968=00
		Rs	700		6113=00
Less, Below @ 0.10%		(-)	7		006=00
		Rs	699		9107=00
Less Previous Payment		(-)	46		55000=00
wide Tim-B Page - 26					
Work has been completed as per estimate.		Rs	239		4107=00
<u>Comp</u>					
28.3.21					

(Continuation)